
Безымянское муниципальное образование 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 22.10.2024          №  109  

с. Безымянное 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Безымянского муниципального 

образования от 05.04.2019 № 20 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 

№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», во исполнение полномочий по участию в 

организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию 

твердых коммунальных отходов, Уставом Безымянского муниципального образования, 

администрация Безымянского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 

05.04.2019 № 20 «Об определении мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Безымянского муниципального образования», следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории 

Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области (приложение № 1); 

1.2. Положение о комиссии администрации Безымянского муниципального образования 

для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

включения их в реестр (приложение № 2)» 

1.2. пункт 2 изложить в новой редакции: 

«2. Наделить начальника отдела ЖКХ и пожарной безопасности полномочиями по 

ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Безымянского муниципального образования.» 

1.3. пункт 3 изложить в новой редакции: 

«3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу 

со дня его официального обнародования.» 

1.4. Дополнить приложением № 1 согласно приложению к настоявшему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со 

дня его официального обнародования. 

 

 

Глава Безымянского  

муниципального образования Г.Н. Бодренко 



2  

Приложение  

к постановлению администрации Безымянского 

муниципального образования  

от 22.10.2024 № 109 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации Безымянского 

муниципального образования  

от 05.04.2019 № 20 

 

 

Реестр 
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Безымянского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области 

 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 
Раздельный сбор 

Данные о 

собствен

никах 

мест 

(площадо

к) 

накоплен

ия 

твердых 

коммуна

льных 

отходов 

Данные об 

источниках 

образования 

твердых 

коммунальн

ых отходов, 

которые 

складируютс

я в местах 

(на 

площадках) 

накопления 

твердых 

коммунальн

ых отходов 

 

№ 

Муниц

ипальн

ый 

район 

Насел

енный 

пункт 

Улица 

Д

о

м 

Ши

рота

* 

Дол

гота

* 

Тип 

огра

жден

ия 

Тип 

подст

илаю

щей 

повер

хност

и 

Коли

честв

о 

разме

щенн

ых 

конте

йнеро

Объе

м 

конт

ейне

ра 

м3 

Сумм

арны

й 

объем 

разме

щенн

ых 

конте

Коли

честв

о 

разме

щенн

ых 

бунке

ров  

Об

ъе

м 

бун

кер

а 

м3 

Сумм

арны

й 

объем 

разме

щенн

ых 

бунке

Коли

честв

о 

разме

щенн

ых 

конте

йнеро

Объе

м 

конт

ейне

ра 

м3 

Сумм

арны

й 

объем 

разме

щенн

ых 

конте

Наимено

вание 

собствен

ника 

Адрес 

источников 

образования 

отходов  

Груп

пы 

отход

ов 



3  

в  

(шт) 

йнеро

в на 

площ

адке 

м3 

(шт) ров 

на 

площ

адке 

м3 

в  

(шт) 

йнеро

в на 

площ

адке 

м3 

1 
Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

въезд в 

село 
  

51.3

3679

5 

46.4

550

42  

мета

лл 

асфал

ьт 
2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное 

IV и 

V 

2 
Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Саратов

ская 

2

2 

51.3

3647

2 

46.4

404

95 

мета

лл 

асфал

ьт 
2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул 

Саратовская, 

д 1-47 

IV и 

V 

3 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Чкалова 
2

0 

51.3

3241

3 

46.4

405

37 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул Чкалова, 

д 1-20 

IV и 

V 

4 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Первом

айская 

2

2 

51.3

3090

7 

 

46.4

424

68 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул 

Первомайска

я, д 1-30 

IV и 

V 

5 Безымя с. Комсом 1 51.3 46.4 мета асфал 1 1,1 1,1 - - - - - - админист с. IV и 



4  

нское Безым

янное 

ольская 6 3281

6 

358

59 

лл ьт рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

Безымянное, 

ул 

Комсомольс

кая, д 1-69 

V 

6 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Коммун

истичес

кая 

2

1 

51.3

3278

9 

46.4

377

47 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул 

Коммунисти

ческая, д 1-

49 

IV и 

V 

7 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Лесопил

ьная 

2

2 

51.3

3265

5 

 

46.4

333

27 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул 

Лесопильная

, д 1-68 

IV и 

V 

8 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Советск

ая  
1 

51.3

3616

3 

46.4

384

98 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул 

Советская, д 

1-3 

IV и 

V 

9 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Советск

ая  
5 

51.3

3469

8  

46.4

380

91 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул 

Советская, д 

5 

IV и 

V 

10 Безымя с. Советск 8  46.4 мета асфал 1 1,1 1,1 - - - - - - админист с. IV и 



5  

нское Безым

янное 

ая  51.3

3270

9 

389

92 

лл ьт рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

Безымянное, 

ул 

Советская, д 

8-27 

V 

11 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Рабочая 6 

51.3

2979

2 

46.4

441

85 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул Рабочая, 

д 1-31 

IV и 

V 

12 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Красная 2 

51.3

3237

1 

46.4

448

89 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул Красная, 

д 1-38 

IV и 

V 

13 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Чкалова 
2

6 

51.3

3241

3 

46.4

405

37 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул Чкалова, 

д 20-38 

IV и 

V 

14 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Школьн

ая 

2

0 

51.3

3452

3 

46.4

441

63 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул 

Школьная, д 

1-32 

IV и 

V 

15 Безымя с. Заводск 1   мета асфал 1 1,1 1,1 - - - - - - админист с. IV и 



6  

нское Безым

янное 

ая 3 51.3

3602

9 

46.4

440

77 

лл ьт рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

Безымянное, 

ул 

Заводская, д 

1-17 

V 

16 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Элевато

рная 

1

6 

51.3

3537

0 

46.4

346

57 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул 

Элеваторная

, д 1-21 

IV и 

V 

17 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Степная 4 

51.3

3198

6, 

46.4

475

60 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул Степная, 

д 1-7 

IV и 

V 

18 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Песчана

я 
8 

51.3

3957

5 

 

46.4

394

76 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул Песчаная, 

д 1-17 

IV и 

V 

19 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Колхозн

ая 

1

7 

 

51.3

3973

8 

46.4

439

27 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с. 

Безымянное, 

ул 

Колхозная, д 

1-23 

IV и 

V 



7  

20 

Безымя

нское 

с 

Красн

ый 

Парти

зан 

Централ

ьная 
1 

51.3

1775

4 

46.4

614

61 

без 

огра

жден

ия 

грунт 2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Красный 

Партизан, ул 

Центральная

, д 1-10, ул 

Степная, д 1-

16 

IV и 

V 

21 

Безымя

нское 

с 

Красн

ый 

Парти

зан 

Южная 1 

51.3

1702

4 

46.4

619

87 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Красный 

Партизан, ул 

Южная, д 1-

33 

IV и 

V 

22 

Безымя

нское 

с 

Красн

ый 

Парти

зан 

Централ

ьная 

1

1 

 

51.3

1763

4 

46.4

670

78 

без 

огра

жден

ия 

грунт 2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Красный 

Партизан, ул 

Центральная

, д 11-34 

IV и 

V 

23 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Степная 
2

3 

 

50.9

9460

2 

46.4

715

84 

без 

огра

жден

ия 

грунт 2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул Степная, 

д 1-37 

IV и 

V 

24 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Луговая 7 

50.9

9495

5 

46.4

688

37 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул Луговая, 

д 1-18 

IV и 

V 



8  

25 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Рабочая  
1

0 

50.9

9750

0 

46.4

651

04 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул Рабочая, 

д 1-10 

IV и 

V 

26 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Рабочая  
3

6 

50.9

9481

9 

46.4

660

48 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул Рабочая, 

д 10-36 

IV и 

V 

27 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Рабочая  
4

5 

50.9

9062

1 

46.4

673

35 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул Рабочая, 

д 36-45 

IV и 

V 

28 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Молоде

жная 

1

0 

50.9

8794

5 

46.4

616

46 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул 

Молодежная

, д 1-15 

IV и 

V 

29 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Молоде

жная 

2

5 

50.9

8710

5 

46.4

553

80 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул 

Молодежная

, д 15-36 

IV и 

V 



9  

30 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Заречна

я 

1

5 

50.9

9073

2 

46.4

629

23 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул 

Заречная, д 

1-45 

IV и 

V 

31 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Централ

ьная 

3

8 

50.9

8924

6 

46.4

594

98 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул 

Центральная

, д 1-38 

IV и 

V 

32 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Централ

ьная 

4

3 

50.9

8876

8 

46.4

557

97 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул 

Центральная

, д 38-45 

IV и 

V 

33 

Безымя

нское 

с 

Воскр

есенк

а 

Централ

ьная 

5

8 

 

50.9

8948

6 

46.4

603

04 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Воскресенка

, ул 

Центральная

, д 45-87 

IV и 

V 

34 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Школьн

ая 
6 

51.3

4909

6 

46.4

259

64 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Школьная, д 

1-11 

IV и 

V 



10  

35 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Лиманн

ая 

1

2 

51.3

4899

5  

46.4

277

03 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Лиманная, д 

1-12 

IV и 

V 

36 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Лиманн

ая 

2

0 

 

51.3

4769

9  

46.4

257

19 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Лиманная, д 

12-23 

IV и 

V 

37 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Садовая 
2

0 

51.3

5041

9 

46.4

313

53 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Садовая, д 1-

25 

IV и 

V 

38 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Централ

ьная 

1

5 

51.3

5155

0 

46.4

268

80 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Центральная

, д 1-8 

IV и 

V 

39 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Централ

ьная 
6 

51.3

5158

3 

46.4

291

44 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Центральная

, д 8-16 

IV и 

V 



11  

40 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Степная 
1

1 

51.3

5183

7 

46.4

219

50 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Степная, д 1-

21 

IV и 

V 

41 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Новая 
1

5 

51.3

5161

9 

46.4

235

22 

без 

огра

жден

ия 

грунт 2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Новая, д 1-

15 

IV и 

V 

42 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Новая 
2

4 

 

51.3

5487

5 

46.4

239

62 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Новая, д 15-

44 

IV и 

V 

43 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Дружбы 
1

8 

51.3

5364

7 

46.4

261

59 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Дружбы, д 

1-27 

IV и 

V 

44 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Москов

ская 
5 

51.3

5312

3 

 

46.4

279

50 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Московская, 

д 1-15 

IV и 

V 



12  

45 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Северна

я 
6 

 

51.3

5780

5 

 

46.4

222

38 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Северная, д 

1-7 

IV и 

V 

46 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Западна

я 
5 

51.3

5464

0 

46.4

191

37 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Западная, д 

1-5 

IV и 

V 

47 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Веселая 3 

51.3

5600

5 

46.4

213

34 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Заветы 

Ильича, ул 

Веселая, д 1-

10, ул Мира, 

д 1-18 

IV и 

V 

48 

Безымя

нское 

с 

Перво

майск

ое 

Трактов

ая 
1 

51.3

4240

1 

46.5

081

82 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Первомайск

ое, ул 

Трактовая, д 

1-9, ул 

Степная, д 1-

8 

IV и 

V 

49 

Безымя

нское 

с 

Перво

майск

ое 

Веселая 1 

51.3

4550

8 

46.5

120

56 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Первомайск

ое, ул 

Веселая, д 1-

18 

IV и 

V 



13  

50 

Безымя

нское 

с 

Перво

майск

ое 

Дружбы 
1

9 

51.3

4154

3 

46.5

109

93 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Первомайск

ое, ул 

Дружбы, д 

1-19 

IV и 

V 

51 

Безымя

нское 

с 

Перво

майск

ое 

Солнеч

ная 
6 

51.3

4179

0 

46.5

136

77 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Первомайск

ое, ул 

Солнечная, д 

1-9 

IV и 

V 

52 

Безымя

нское 

с 

Перво

майск

ое 

Трактов

ая 
9 

51.3

4016

5 

46.5

129

37 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Первомайск

ое, ул 

Трактовая, д 

10-30 

IV и 

V 

53 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Дорожн

ая 
5 

51.2

7989

9 

46.4

126

03 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Дорожная, д 

1-5 

IV и 

V 

54 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Дорожн

ая 
6 

 

51.2

7931

3 

 

46.4

083

1 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Дорожная, д 

5-10 

IV и 

V 



14  

55 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Трудова

я 
9 

51.2

7888

2 

46.4

121

52 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Трудовая, д 

1-10 

IV и 

V 

56 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Рабочая 9 

51.2

7755

0 

 

46.4

114

87 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Рабочая, д 1-

10 

IV и 

V 

57 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Садовая 9 

51.2

7637

9 

46.4

107

82 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Садовая, д 1-

10 

IV и 

V 

58 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Вишнев

ая 
2 

51.2

7829

0 

46.4

089

21 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Вишневая, д 

1-15 

IV и 

V 

59 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

1-й 

проезд 
2 

51.2

7151

0 

46.4

045

42 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

1-й проезд, д 

1-4 

IV и 

V 



15  

60 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Степная 2 

51.2

7078

8  

46.4

024

28  

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Степная, д 1-

16 

IV и 

V 

61 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Степная 
2

6 

 

51.2

6913

2 

46.4

110

97 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Степная, д 

16-36 

IV и 

V 

62 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Мира 1 

51.2

7718

9 

46.4

047

02 

мета

лл 

асфал

ьт 
2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Мира, д 1-4 

IV и 

V 

63 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Зеленая 7 

51.2

7650

0 

46.4

076

46 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Зеленая, д 1-

11 

IV и 

V 

64 

Безымя

нское 

п 

Бурн

ый 

Мира 
1

7 

 

51.2

7288

3 

46.4

042

63 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Мира, д 5-34 

IV и 

V 



16  

65 

Безымя

нское 

п 

Шевч

енко 

Зеленая 
1

2 

51.1

2602

9  

 

46.4

813

34  

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Шевченко, 

ул Зеленая, д 

1-26 

IV и 

V 

66 

Безымя

нское 

п 

Шевч

енко 

Школьн

ая 

1

4 

51.1

2771

5 

46.4

839

98 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Шевченко, 

ул 

Школьная, д 

1-16 

IV и 

V 

67 

Безымя

нское 

с 

Калин

ино 

Дорожн

ая 

1

0 

51.0

7987

1 

46.4

950

99 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Калинино, 

ул 

Дорожная, д 

1-10 

IV и 

V 

68 

Безымя

нское 

с 

Калин

ино 

Дорожн

ая 

1

6 

51.0

7857

2 

46.4

889

31 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Калинино, 

ул 

Дорожная, д 

10-30 

IV и 

V 

69 

Безымя

нское 

с 

Калин

ино 

Дорожн

ая 

3

4 

51.0

8232

1 

46.5

082

17 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Калинино, 

ул 

Дорожная, д 

30-40 

IV и 

V 



17  

70 

Безымя

нское 

п 

Лебед

ево 

Централ

ьная 
1 

51.3

1258

0 

46.6

234

33 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Лебедево, 

ул 

Центральная

, д 1-8 

IV и 

V 

71 

Безымя

нское 

п 

Меже

вой 

Колхозн

ая 
6 

51.2

6822

5 

46.4

361

69 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Межевой, 

ул 

Колхозная, д 

1-10 

IV и 

V 

72 

Безымя

нское 

п 

Меже

вой 

Колхозн

ая 

1

9 

 

51.2

6873

7 

46.4

323

71 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Межевой, 

ул 

Колхозная, д 

10-20 

IV и 

V 

73 

Безымя

нское 

п 

Меже

вой 

Садовая  7 

51.2

6723

6 

46.4

343

02 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Межевой, 

ул Садовая, 

д 1-22 

IV и 

V 

74 

Безымя

нское 

п 

Меже

вой 

Степная 7 

51.2

6529

1 

46.4

380

26 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Межевой, 

ул Степная, 

д 1-9 

IV и 

V 



18  

75 

Безымя

нское 

п 

Прил

ужны

й  

Придор

ожная 
4 

51.2

4164

0 

46.4

752

18 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п. 

Прилужный, 

ул 

Придорожна

я, д 1-10 

IV и 

V 

76 

Безымя

нское 

п 

Прил

ужны

й  

Придор

ожная 

1

0 

 

51.2

3848

8 

 

46.4

768

41 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п. 

Прилужный, 

ул 

Придорожна

я, д 10-15 

IV и 

V 

77 

Безымя

нское 

п 

Прил

ужны

й  

Придор

ожная 

1

9 

51.2

3393

5  

46.4

791

58 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п. 

Прилужный, 

ул 

Придорожна

я, д 15-23 

IV и 

V 

78 

Безымя

нское 

п 

Прил

ужны

й  

Рабочая 4 

51.2

4224

6 

46.4

763

6 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п. 

Прилужный, 

ул Рабочая, 

д 1-10 

IV и 

V 

79 

Безымя

нское 

п 

Прил

ужны

й  

Рабочая 
1

3 

 

51.2

3942

4 

46.4

778

92 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п. 

Прилужный, 

ул Рабочая, 

д 10-25 

IV и 

V 



19  

80 

Безымя

нское 

п 

Прил

ужны

й  

Рабочая 
2

5 

 

51.2

3792

9 

46.4

786

22 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п. 

Прилужный, 

ул Рабочая, 

д 25-40 

IV и 

V 

81 

Безымя

нское 

п 

Прил

ужны

й  

Рабочая 
4

0 

 

51.2

3427

8 

 

46.4

806

39 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п. 

Прилужный, 

ул Рабочая, 

д 40-58 

IV и 

V 

82 

Безымя

нское 

п 

Прил

ужны

й  

Овражн

ая 

1

2 

 

51.2

3974

0 

46.4

797

59 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п. 

Прилужный, 

ул 

Овражная, д 

1-15 

IV и 

V 

83 

Безымя

нское 

с 

Зелен

ый 

Дол 

Советск

ая  
2 

51.2

5264

4 

46.4

500

95 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Зеленый 

Дол, ул 

Советская, д 

1-9 

IV и 

V 

84 

Безымя

нское 

с 

Зелен

ый 

Дол 

Советск

ая  

1

0 

51.2

4951

1 

46.4

443

41 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Зеленый 

Дол, ул 

Советская, д 

10 

IV и 

V 



20  

85 

Безымя

нское 

с 

Зелен

ый 

Дол 

Советск

ая  

1

1 

51.2

4855

7 

46.4

452

45 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Зеленый 

Дол, ул 

Советская, д 

11-15 

IV и 

V 

86 

Безымя

нское 

с 

Зелен

ый 

Дол 

Мира 
2

3 

51.2

5088

9 

46.4

501

83 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Зеленый 

Дол, ул 

Мира, д 1-27 

IV и 

V 

87 

Безымя

нское 

с 

Зелен

ый 

Дол 

Вишнев

ая 

2

1 

51.2

4700

3 

46.4

462

97 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Зеленый 

Дол, ул 

Вишневая, д 

1-21 

IV и 

V 

88 

Безымя

нское 

с 

Зелен

ый 

Дол 

Вишнев

ая 

2

8 

51.2

4867

8 

46.4

494

95 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Зеленый 

Дол, ул 

Вишневая, д 

21-30 

IV и 

V 

89 

Безымя

нское 

с 

Зелен

ый 

Дол 

Вишнев

ая 

3

4 

51.2

4769

6 

 

46.4

470

26 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Зеленый 

Дол, ул 

Вишневая, д 

30-36 

IV и 

V 



21  

90 

Безымя

нское 

с 

Зелен

ый 

Дол 

Новая 1 

51.2

4734

5 

46.4

511

47 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Зеленый 

Дол, ул 

Новая, д 1-8 

IV и 

V 

91 

Безымя

нское 

с 

Зелен

ый 

Дол 

Новая 8 

51.2

4942

6 

46.4

553

41 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Зеленый 

Дол, ул 

Новая, д 8-

13 

IV и 

V 

92 

Безымя

нское 

с 

Широ

копол

ье 

Молоде

жная 
2 

51.2

8590

0 

46.6

508

00 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Широкополь

е, ул 

Молодежная

, д 1-30 

IV и 

V 

93 

Безымя

нское 

с 

Широ

копол

ье 

Паркова

я  
2 

51.2

8477

9 

46.6

503

51 

мета

лл 

асфал

ьт 
2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Широкополь

е, ул 

Парковая, д 

1-41 

IV и 

V 

94 

Безымя

нское 

с 

Широ

копол

ье 

Мира  2 

51.2

8108

3 

46.6

459

07 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Широкополь

е, ул Мира, д 

1-15 

IV и 

V 



22  

95 

Безымя

нское 

с 

Широ

копол

ье 

Мира  
1

4 

51.2

8062

1 

46.6

419

18 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Широкополь

е, ул Мира, д 

15-25 

IV и 

V 

96 

Безымя

нское 

с 

Широ

копол

ье 

Степная 
1

1 

51.2

8193

1 

 

46.6

345

14 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Широкополь

е, ул 

Степная, д 1-

21 

IV и 

V 

97 

Безымя

нское 

с 

Широ

копол

ье 

Рабочая 
1

6 

51.2

8120

5 

46.6

359

74 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Широкополь

е, ул 

Рабочая, д 1-

25 

IV и 

V 

98 

Безымя

нское 

с 

Широ

копол

ье 

Молоде

жная 

3

5 

 

51.2

8378

3  

46.6

417

04 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с 

Широкополь

е, ул 

Молодежная

, д 30-49 

IV и 

V 

99 

Безымя

нское 

ст 

Титор

енко 

Привокз

альная 
3 

51.3

0088

2 

46.6

170

70 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

ст 

Титоренко, 

ул 

Привокзальн

ая, д 1-10 

IV и 

V 



23  

100 

Безымя

нское 

ст 

Титор

енко 

Привокз

альная 

1

3 

51.3

0288

6 

46.6

104

72 

без 

огра

жден

ия 

грунт 2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

ст 

Титоренко, 

ул 

Привокзальн

ая, д 10-26 

IV и 

V 

101 

Безымя

нское 

ст 

Титор

енко 

Степная 2 

51.3

0024

2 

46.6

098

53 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

ст 

Титоренко, 

ул Степная, 

д 1-7 

IV и 

V 

102 

Безымя

нское 

ст 

Титор

енко 

Придор

ожная 
6 

51.2

9832

1 

46.6

070

83 

без 

огра

жден

ия 

грунт 2 1,1 2,2 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

ст 

Титоренко, 

ул 

Придорожна

я, д 1-12 

IV и 

V 

103 

Безымя

нское 

ст 

Титор

енко 

Централ

ьная 

4

1 

51.3

0289

4 

46.6

034

35 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

ст 

Титоренко, 

ул 

Центральная

, д 1-43 

IV и 

V 

104 

Безымя

нское 

ст 

Титор

енко 

Школьн

ая 

2

8 

51.3

0039

0 

46.6

013

49 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

ст 

Титоренко, 

ул 

Школьная, д 

20-32 

IV и 

V 



24  

105 

Безымя

нское 

ст 

Титор

енко 

Садовая 
1

7 

51.3

0173

7 

46.6

044

87 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

ст 

Титоренко, 

ул Садовая, 

д 1-34 

IV и 

V 

106 

Безымя

нское 

ст 

Титор

енко 

Школьн

ая 
1 

51.3

0082

2 

46.6

072

08 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

ст 

Титоренко, 

ул 

Школьная, д 

1-20 

IV и 

V 

107 

Безымя

нское 

с 

Киров

о 

Советск

ая  
7 

51.0

3618

6 

 

46.3

833

89 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Кирово, ул 

Советская, д 

1- 10 

IV и 

V 

108 

Безымя

нское 

с 

Киров

о 

Советск

ая  

2

2 

51.0

3509

4 

46.3

835

43 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Кирово, ул 

Советская, д 

10- 25 

IV и 

V 

109 

Безымя

нское 

с 

Киров

о 

Советск

ая  

3

8 

51.0

3235

0 

46.3

822

66 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Кирово, ул 

Советская, д 

25- 40 

IV и 

V 



25  

110 

Безымя

нское 

с 

Киров

о 

Советск

ая  

6

4 

51.0

2862

3 

46.3

801

84 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Кирово, ул 

Советская, д 

40- 66 

IV и 

V 

111 

Безымя

нское 

с 

Киров

о 

Молоде

жная 

1

7 

51.0

2811

7 

46.3

822

42 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Кирово, ул 

Молодежная

, д 1- 20 

IV и 

V 

112 

Безымя

нское 

с 

Киров

о 

Школьн

ая 

1

2 

51.0

2752

2 

46.3

806

11 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Кирово, ул 

Школьная, д 

1- 34 

IV и 

V 

113 

Безымя

нское 

с 

Киров

о 

Урожай

ная 
5 

51.0

3320

6 

46.3

782

87 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Кирово, ул 

Урожайная, 

д 1- 35, ул 

Мира, д 1-40 

IV и 

V 

114 

Безымя

нское 

с 

Киров

о 

Урожай

ная 

3

2 

51.0

3698

0 

46.3

796

60 

без 

огра

жден

ия 

грунт 1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

с Кирово, ул 

Урожайная, 

д 35- 46, ул 

Мира, д 40-

85 

IV и 

V 



26  

115 

Безымя

нское 

п. 

Бурн

ый 

Мира 4 

51.2

7501

9 

46.4

069

23 

мета

лл 

асфал

ьт 
1 1,1 1,1 - - - - - - 

админист

рация 

Безымянс

кого 

муницип

ального 

образова

ния 

п Бурный, ул 

Мира, д 4 

IV и 

V 

116 

Безымя

нское 

с. 

Завет

ы 

Ильич

а 

Централ

ьная 

1

6 

51.3

5098

8 

46.4

277

37 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 

0,75 

0,75 

- - - - - - МОУ 

"СОШ с. 

Заветное" 

МОУ "СОШ 

с. Заветное" 

IV и 

V 

117 

Безымя

нское 

с. 

Зелен

ый 

Дол 

Советск

ая  

1

3 

51.2

5078

4 

46.4

455

59 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

2 

0,75 

1,5 

- - - - - - 

МОУ 

"СОШ с. 

Зеленый 

Дол" 

МОУ "СОШ 

с. Зеленый 

Дол" 

IV и 

V 

118 

Безымя

нское 

с. 

Зелен

ый 

Дол 

Мира 

1

6

а 

51.2

4957

2 

46.4

466

73 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 

МДОУ 

"Детский 

сад с. 

Зеленый 

Дол" 

МДОУ 

"Детский сад 

с. Зеленый 

Дол" 

IV и 

V 

119 

Безымя

нское 

с. 

Зелен

ый 

Дол 

Вишнев

ая 

3

5

а 

51.2

5125

4 

46.4

533

85 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 

Филиал 

ОАО 

"Газпром 

газораспр

еделение 

Саратовс

кая 

область" 

Филиал 

ОАО 

"Газпром 

газораспреде

ление 

Саратовская 

область" 

IV и 

V 

120 

Безымя

нское 

с. 

Киров

о 

Школьн

ая 
1 

51.0

2719

7 

46.3

812

94 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 

Филиал 

МАОУ 

"Образов

ательный 

центр № 

2" 

Филиал 

МАОУ 

"Образовате

льный центр 

№ 2" 

IV и 

V 

121 

Безымя

нское 

с. 

Киров

о 

    

51.0

3298

5 

46.3

737

53 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 0,75 0,75 

- - - - - - 

ИП глава 

КФХ 

Куаныше

в Б К 

ИП глава 

КФХ 

Куанышев Б 

К 

IV и 

V 



27  

122 

Безымя

нское 

п. 

Лебед

ево 

    

51.3

0386

8 

46.6

468

29 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

6 

1,1 

6,6 

- - - - - - 

Обособле

нное 

подразде

ление 

"Лебедев

о" 

Обособленн

ое 

подразделен

ие 

"Лебедево" 

IV и 

V 

123 

Безымя

нское 

п. 

Бурн

ый 

    

51.2

8148

2 

46.4

149

68 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 

ФГБУ 

ЦЖКУ 

Минобор

оны 

России 

ЖКС №8 

ФГБУ 

ЦЖКУ 

Миноборон

ы России 

ЖКС №8 

IV и 

V 

124 

Безымя

нское 

п. 

Бурн

ый 

    

51.2

7433

9 

46.4

076

63 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 

МОУ 

"СОШ п. 

Бурный 

им. П. В. 

Волоха" 

МОУ "СОШ 

п. Бурный 

им. П. В. 

Волоха" 

IV и 

V 

125 

Безымя

нское 

с. 

Широ

копол

ье 

Рабочая 
2

2 

51.2

8213

9 

46.6

399

91 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 

Филиал 

МАОУ 

"Образов

ательный 

центр № 

1 им В. 

П. 

Чкалова" 

Филиал 

МАОУ 

"Образовате

льный центр 

№ 1 им В. П. 

Чкалова" 

IV и 

V 

126 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Школьн

ая 
1 

51.3

3485

8 

46.4

485

60 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 

ГАУЗ СО 

Энгельсс

кая РБ с. 

Безымян

ное 

ГАУЗ СО 

Энгельсская 

РБ с. 

Безымянное 

IV и 

V 

127 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Колхозн

ая 
2 

51.3

3921

9 

46.4

453

47 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 0,75 0,75 

- - - - - - 
ИП 

Гасымова 

Г Г 

ИП 

Гасымова Г 

Г 

IV и 

V 

128 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

    

51.3

3593

0 

46.4

540

22 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

2 

0,75 

1,5 

- - - - - - 

ООО 

Заветный 

молочны

й 

комбинат 

ООО 

Заветный 

молочный 

комбинат 

IV и 

V 



28  

129 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

    

51.3

5382

7 

46.4

798

34 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

5 

0,75 

3,75 

- - - - - - 

ФГБУ 

ЦЖКУ 

Минобор

оны 

России 

ЖКС №8 

ФГБУ 

ЦЖКУ 

Миноборон

ы России 

ЖКС №8 

IV и 

V 

130 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

    

51.3

3947

3 

46.4

283

07 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

4 

0,75 

3 

- - - - - - 

ООО 

Поволжс

кая 

нефтяная 

компания 

ООО 

Поволжская 

нефтяная 

компания 

IV и 

V 

131 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

    

51.3

2570

5 

46.4

113

23 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 
ООО 

ВСУЗ 

Биозона 

ООО ВСУЗ 

Биозона 

IV и 

V 

132 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

    

51.3

3947

8 

46.4

282

32 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

2 

0,75 

1,5 

- - - - - - 
ООО 

Волганеф

тетранс 

ООО 

Волганефтет

ранс 

IV и 

V 

133 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Колхозн

ая 
7 

51.3

3950

1 

46.4

431

85 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 

ПАО 

Саратовн

ефтепрод

укт  

ПАО 

Саратовнефт

епродукт  

IV и 

V 

134 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Колхозн

ая 

2

1

а 

51.3

3910

1 

46.4

336

30 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 0,75 0,75 

- - - - - - 
ООО 

ДЖИ ПИ 

Вымпел 

ООО ДЖИ 

ПИ Вымпел 

IV и 

V 

135 

Безымя

нское 

с. 

Безым

янное 

Чкалова 7 

51.3

3532

5 

46.4

395

20 

без 

огра

жден

ия 

грунт 

1 1,1 1,1 

- - - - - - 

МАОУ 

"Образов

ательный 

центр № 

1 им В. 

П. 

Чкалова" 

МАОУ 

"Образовате

льный центр 

№ 1 им В. П. 

Чкалова" 

IV и 

V 

 


